
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 06 , 2022 пгтМотыгино № -/?

О внесении изменений в постановление администрации
Мотыгинского района от 14.04.2017 № 151 -п «Об утверждении положения и 
состава антинаркотической комиссии Мотыгинского района»

В связи с кадровыми перемещениями и изменениями
функциональных обязанностей муниципальных служащих,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района
от 14.04.2017 № 151 -п «Об утверждении положения и состава
антинаркотической комиссии Мотыгинского района» внести следующие 
изменения:

1.1. Приложение к постановлению администрации Мотыгинского 
района изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Кармачева Елена Валерьевна 
8 39141 22 4 09



Приложение
к постановлению администрации 

Мотыгинского района
от 09,06. 2 §22т.№.е£ЛЛ~<ги-

Приложение к постановлению 
администрации Мотыгинского 
района от 14.04.2017 № 151-п

Состав
антинаркотической комиссии Мотыгинского района

Председатель комиссии Заместитель Главы администрации
Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятельности

Заместитель Заместитель Главы администрации
председателя комиссии Мотыгинского района по социальной политике

Секретарь комиссии 

Члены комиссии:

Ведущий специалист отдела опеки и 
попечительства администрации Мотыгинского 
района

Начальник МКУ «Управление образования 
Мотыгинского района»

Начальник МКУ «Управление культуры 
Мотыгинского района»

Главный врач КГБУЗ «Мотыгинская районная 
больница (по согласованию)

Врач-нарколог КГБУЗ «Мотыгинская районная 
больница (по согласованию)

Главный специалист по ГО и ЧС администрации 
Мотыгинского района

Главный специалист отдела по управлению делами 
администрации Мотыгинского района


